## WEST BENGAL STATE ELECTION COMMISSION

18, Sarojini Naidu Sarani (Rawdon Street), Kolkata-700 017

Appeal to Electors in connection with ensuing Municipal

General/Bye-Elections 2017 for Dhupguri, Buniadpur, Panskura, Haldia, Nalhati, Champdani (Ward no. 12), Jhargram (Ward no. 7) Municipality, Durgapur Municipal Corporation, Cooper's Camp Notified Area

West Bengal State Election Commission appeals to the registered electors to exercise their democratic right to vote independently on the 13th August, 2017 as per their choice without any fear in the Municipal General/Bye-Elections, 2017. The poll will continue from 07:00 AM to 05:00 PM

State Election Commissioner West Bengal State Election Commission

Your spontaneous participation will strengthen the democracy.

## পশ্চিমবঙ্গ রাজ্য নির্বাচন কমিশন

১৮, সরোজিনী নাইড় সরণী (রডন স্ট্রিট), কলকাতা - ৭০০০১৭

ধুপগুড়ি, বুনিয়াদপুর, পাঁশকুড়া, হলদিয়া, নলহাটি, চাঁপদানি (১২ নং ওয়ার্ড), ঝাড়গ্রাম (৭ নং ওয়ার্ড) পৌরসভা, দুর্গাপুর পৌরনিগম এবং কুপার্স ক্যাম্প নোটিফায়েড এরিয়াতে আসন্ন পৌর সাধারণ/উপ-নির্বাচন, ২০১৭ বিষয়ে ভোটাদাতাদের প্রতি আবেদন

পশ্চিমবঙ্গ রাজ্য নির্বাচন কমিশন ১৩ই আগস্ট, ২০১৭ তারিখে আসন্ন পৌর সাধারণ/উপ-নির্বাচন উপলক্ষ্যে সমস্ত ভোটদাতাদের আবেদন করছে, যেন তাঁরা নির্ভরে তাঁদের পছদের প্রার্থীকে ভোটদানের মাধ্যমে তাঁদের গণতান্ত্রিক অধিকার প্রয়োগ করেন। সকাল ৭টা থেকে বিকাল টো পর্যন্ত ভোটপর্ব চলবে।

মূল ৫৮ পথপ্ত ভোচপুৰ চলবে। রাজ্য নির্বাচন কমিশনার পশ্চিমবঙ্গ রাজ্য নির্বাচন কমিশন

আপনার স্বতঃস্ফূর্ত অংশগ্রহনই গণতন্ত্রকে সুদৃঢ় করবে